[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.09.2022

№ 3
О принятии мер по увеличению оплаты
труда работников бюджетного сектора экономики Большерудкинского сельсовета

В соответствии с распоряжением администрации Шарангского муниципального района от 21.09.2022 года № 54 «О принятии мер по увеличению оплаты труда работникам бюджетного сектора экономики Шарангского муниципального района», Уставом Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области:
1. Принять меры по индексации с 1 октября 2022 года заработной платы работников бюджетного сектора экономики Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации, на 4 %.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

 Г.Г.Качмашева